PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Козловского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.10.2022 года №  48
с.Козловка
О признании утратившим силу постановления  от 10.08.2022 г. № 37 «О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Козловского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, рассмотрев Экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области от 05.10.2022г. № 19-62/20-670-П,   администрация Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации Козловского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 10.08.2022 г. № 37 «О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном    периодическом  печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов  Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Козловского сельского поселения                                  В.С.Раковский
PAGE